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خزاعی:پیگیر احکام قضایی 

سینماگران هستم
رئیس سازمان سینمایی در هفتاد و دومین جلسه 
شورای معاونین و مدیران این سازمان با اشاره به 
برخی احکام صادره اخیر برای سینماگران گفت: 
انتظار می‌رود در شیوه برخورد با هنرمندان و 

سینماگران مراقبت بیشتری صورت گیرد.
محمد خزاعی با بیان اینکه مراقبت در شیوه برخورد 
با جامعه هنری و سینمایی باعث تقویت فضای 
آرامش و همدلی ایجاد شده و پیوند و ارتباط وسیع‌تر 
سینماگران با مسئولان می‌شود افزود: بی‌تردید 
هنرمندان ایران علی‌الخصوص سینماگران، جزو اقشار 
شریف و موثر در رشد و تعالی جامعه هستند و رفتار 
قانون شکنانه و ضد مصالح ملی عده‌ای معدود، نباید 
نگاه تشکیلات کلی نظام به ویژه قوه قضاییه را علیه 
کلیت این قشر شریف و زحمتکش دچار خدشه کند . 
رئیس سازمان سینمایی ضمن قدردانی از رئیس قوه 
قضائیه و دادستانی کشور، با تاکید براینکه قضات 
محترم و همکاران آن‌ها که در یکساله گذشته در کنار 
سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نسبت به حل و فصل مشکلات برخی سینماگران 
نهایت مساعی و همراهی را به خرج داده‌اند، تصریح 
کرد: فارغ از حکم اخیر البته معتقدم حساب آن 
دسته انگشت شمار از سینماگرانی که با رفتار یا 
گفتار خود قوانین دایر کشور را زیر پا می‌گذارند از 
بقیه جداست و باید مثل قانون شکنان هر عرصه و 
صنف دیگری پاسخگو باشند و سیستم قضایی کشور 
بی‌هیچ تبعیضی باید به پرونده آنان رسیدگی کند، اما 
عموم سینماگران و فعالان این عرصه جز برای تعالی 

فرهنگ و هنر این جامعه تلاش نمی‌کنند.
وی تاکید کرد: سینماگران سرمایه‌های فرهنگی و 
اجتماعی هر کشوری هستند و وظیفه مراقبت از 
این گروه مهم و حساس نه فقط بر عهده سازمان 
سینمایی، بلکه بر عهده بخش‌خای مختلف حاکمیت 
است. خزاعی اظهار کرد: باید اعام کنیم که با 
هماهنگی و همراهی دستگاه‌های مختلف از جمله 
دادستانی، از سال گذشته با صدها نفر از اهالی سینما 
و چهره‌های صاحب نفوذ این عرصه نشست‌ها و 
گفتگوهای صمیمانه و همدلانه‌ای داشته‌ایم و بسیاری 
از این افراد صراحتا اعلام کرده‌اند هیچ قصدی برای 
تخطی از قانون یا تخلف نداشته‌اند و خود را ملزم 
به رعایت قوانین و مقررات رسمی کشور می‌دانند از 
این رو ادامه این رویکرد همدلانه و صحیح، در نهایت 
موجب ایجاد آرامش و انسجام و همدلی بیشتر خواهد 
شد و سینمای ایران چه در تولید و چه اکران و شئون 
دیگر به موفقیت‌های تاریخی خود ادامه خواهد داد. 
وی ادامه داد: به نظر می‌رسد برخی احکام صادره 
اخیر که در مرحله بدوی است با مشورت حوزه های 

تخصصی قابل گفت‌وگو است.

خبر

در بحث قاچاق فیلم‌های سینمایی و پخش غیر قانونی آنها دو نکته 
وجود دارد، ‌یک نکته آن است که این فیلم‌ها امیدی برای اکران عمومی 
ندارد چرا که مجوز لازم را هم دریافت نکرده‌ است پس نمی‌توان با 

مجوز در سینماهای کشور اکران کرد.
نکته دوم در انتشار برخی فیلم‌های سینمایی اکران نشده در داخل کشور 
به این دلیل است که از کیفیت لازم برخوردار نیست و تهیه کننده آن 
می‌داند که از اقبال عمومی برخوردار نمی‌شود و فروش نخواهد داشت، 
پس آن را در خارج اکران می‌کند یا در اختیار پلتفرم‌های خارجی قرار 

می‌دهد و پولی هم دریافت می‌کند.
اما در این میان فیلم‌هایی هم هست که مجوز دارد و در انتظار اکران 
عمومی است اما برخی با شیطنت‌هایی که انجام می‌دهند آن را بدون 
مجوز در فضای مجازی منتشر می‌کنند و ضربه سنگینی به سرمایه 
گذار و تهیه کننده آن وارد می‌کنند. حالا اما هر چه هست، هر گونه 

قاچاق فیلم خالف است و باید با آن برخورد شود.
در همین زمینه فارس در گزارشش نوشته؛ پخش قاچاق آثار سینمایی 
اتفاقی است که معضلی بزرگ برای سینما به‌حساب آمده و نیاز به 
بررسی برای جلوگیری دارد، اما سؤال اصلی اینجاست که این فایل‌ها 

از کجا و با چه هدفی منتشر می‌شود؟
موضوع قاچاق آثار سینمایی و پخش شدن آنها در فضای مجازی اتفاقی 
است که در روزهای اخیر خبرساز شده است، در ماه‌های گذشته 
»برادران لیال« اثر سعید روستایی و »جنگ جهانی سوم« اثر هومن 
سیدی آثاری بودند که قربانی قاچاق آثار سینمایی شدند،‌ در سه 
روز گذشته هم سه اثر سینمایی از طریق کانال‌های تلگرامی و برخی 
سایت‌ها در دسترس عموم قرار گرفته‌اند، »تفریق« از مانی حقیقی و 
فیلم »بی رویا« اثر آرین وزیردفتری و البته یک فیلم توقیف شده به 
لیست فیلم‌های منتشر شده اضافه شدند و ظاهراً برخی هم بی‌علاقه 
به مشاهده یک فیلم بدون پرداخت هزینه آن نیستند،‌ به‌یاد بیاورید 
که حتی یکی از منتقدان سینما هم فیلم »جنگ جهانی سوم« را به 
همین شکل دیده بود. پس نمی‌شود گفت که مردم ما حتی اگر 
فیلمی پخش شود، صبر می‌کنند تا نسخه قانونی آن را ببینند، هرچند 
هستند بسیاری که همان ساخته هومن سیدی را هم حتی بعد از 
قاچاق در سینما دیدند و این فیلم در نهایت نزدیک به ۱۳۹ هزار 

مخاطب داشت که برایش بلیت خریده بودند.
حالا بعد از انتشار نسخه‌های غیر قانونی برخی از آثار سینمایی، جامعه 
هنری کشور مطالبه‌ای دارد برای حفاظت از آثار سینمایی و تضمینی 
برای عدم متضرر شدن تهیه‌کنندگانی که با هزینه شخصی به ساخت 
آثار سینمایی می‌پردازند؛ باید دید چه فرد یا افرادی از انتشار نسخ 

غیر قانونی فیلم‌ها سود می‌کنند.
برای بررسی این مورد نگاهی به پیشینه و البته واکنش دو فیلم‌ساز در 
رابطه با انتشار فیلمشان قابل توجه است، سعید سعدی تهیه‌ کننده 

فیلم »بی‌رویا« در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌ها از برنامه‌ریزی برای 
اکران آنلاین فیلمش گفته و درخواست کرده تا مخاطب این فیلم را 

به‌صورت قانونی مشاهده کنند.
اما در مقابل عبدالرضا کاهانی کارگردان فیلم »ارادتمند، نازنین، بهاره، 
تینا« که تهیه‌کنندگی این فیلم را به‌صورت مشترک با سعید خانی 
برعهده دارد چندی پیش گفته بود که قصد دارد فیلمش را به دلیل 
دریافت نکردن پروانه نمایش در فضای مجازی منتشر کند اما به دلیل 

مخالفت خانی منصرف شده است.
برخی دیگر آثار منتشر شده نیز پیش از این اکران بین‌المللی داشتند 
و برخی گمانه‌زنی‌ها از این اتفاق برای علت پخش نسخه غیرقانونی 
صحبت می‌کنند، اما در نهایت بیشتر انتقادات صورت گرفته متوجه 
سازمان سینمایی و ستاد صیانت و مبارزه با انتشار و عرضه غیرمجاز 
آثار سینمایی بود که البته این انتقادات با سکوت مسئولین مواجه بود 

تا زمانی که مصاحبه‌ای از دبیر این ستاد منتشر شد.
جعفر انصاری‌فر با اشاره به انتشار قاچاق فیلم‌های سینمایی» تفریق« و 
»بی رویا« گفت: بعد از وصول خبر انتشار غیرقانونی فیلم‌های »تفریق« 
و »بی رویا« در فضای مجازی با دستور ریاست سازمان موضوع در 

دستور کار ستاد صیانت قرار گرفت.

وی ادامه داد: با بررسی‌های مقدماتی صورت گرفته، مشخص شد که 
با توجه به رعایت دقیق مراقبت‌های حفاظتی از جمله استفاده از دی 
سی پی برای بازبینی فیلم‌ها، انتشار آثار خارج از سازمان‌های دولتی 
و احتمالاً از دفاتر فیلم‌ها یا جشنواره‌های خارجی صورت گرفته است. 
به همین دلیل مراتب برای بررسی فنی به قوه قضائیه و پلیس فتای 

فراجا برای شناسایی منشاء نشر فیلم، منعکس شد.

 فیلم‌ها با کیفیتی که منتشر شده 
تنها در اختیار دفاتر پخش است

روح‌الله سهرابی مدیرکل اداره نظارت بر نمایش سازمان سینمایی هم 
در این رابطه و در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی خبرگزاری فارس 
گفت: کیفیت فیلم‌های منتشر شده آنقدر بالا است که گویا فایل 
آثار از طرف خود دفاتر پخش و یا افرادی که نسخه اصلی فیلم را در 
اختیار داشتند پخش شده است، اگر روزی فیلمی منتشر شد که تایتل 
»جهت بازبینی« روی آن درج شده بود سازمان سینمایی پاسخ گوی 
آن است اما این نسخ منتشر شده در اختیار ما نبوده و انگار عمدی از 

انتشار آنها وجود دارد.
وی در رابطه با صیانت سازمان سینمایی از پخش غیرقانونی آثار عنوان 
کرد: سازمان سینمایی وظیفه حفاظت از آثار را دارد اما در قبال این 
اتفاقات نمی‌توان کاری انجام داد، فایل اصلی یک اثر در اختیار ما 
نیست و تنها خود تیم تولید هستند که این فایل را دارند و نمی‌شود 

برای همه این دفاتر نگهبان گذاشت.
سهرابی افزود: برای فیلم »بی‌رویا« هم باید گفت که خودم خیلی 
علاقه به اکران این فیلم داشتم و با تهیه‌کننده هم صحبت کردم اما 
گفتند که قصد دارند این فیلم را از طریق پلتفرم‌های شبکه نمایش 

خانگی منتشر کنند.
وی ادامه داد: وقتی فیلمی از شبکه‌ای ماهواره‌ای که اساس وجودی‌اش 
مقابله با جمهوری اسالمی ایران است و از اساس قانونی نیست پخش 
خود  این  و  کرد  مقابله  قانونی  به‌صورت  آن  با  نمی‌توان  می‌شود 
تولید‌کننده و تهیه‌کننده است که باید از نسخه فیلمش مراقبت کند 
و برای مثال مانند تایتلی که هنگام ارائه فیلم به شورای نظارت روی 
نسخه درج می‌کنند و می‌نویسند برای بازبینی می شود هنگام ارائه 
به دیگران هم این تایتل را درج کرد هرچند برخی اوقات این اتفاق به 

دلیل عدم مراقبت پخش کننده بین‌المللی می‌افتد.
سهرابی در پایان با اشاره به دستور رئیس سازمان سینمایی برای 
جلوگیری از قاچاق فیلم‌ها گفت: این دستور ناظر به پیدا کردن منشاء 
انتشار این فایل‌ها و البته مقابله با برخی از بسترهای انتشاری است 
که در داخل کشور هستند و می‌توان از ادامه فعالیتشان جلوگیری 
کرد، مانند برخی از کانال‌های تلگرامی که ادمینشان در داخل کشور 

حضور دارد.
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افزایش انتشار غیرقانونی فیلم‌های سینمایی 

خودشان می‌خواهند، دیگران می‌خواهند یا... ؟

شبی با ابتهاج در رشت

چرا سایه مشهور شد؟

کامیار عابدی نوستالژیک بودن اشعار سایه و نیز نوستالژیک بودن چهره‌ 
سیاسی‌ او را از دلایل برجسته بودنش می‌خواند و گزیده‌گویی، تسلط بر 
فن شعر و زبان فارسی و انتخاب سبک معیار و شاعر مخاطبان بودن را از 

دلایل شهرت این شاعر فقید عنوان می‌کند.
به گزارش ایسنا، در مراسم شبی با سایه که به مناسبت نخستین سالگرد 
درگذشت امیرهوشنگ ابتهاج )ه.ا. سایه(، در خانه فرهنگ گیلان برگزار 
شد، مزدک پنجه‌ای به نمایندگی از هیات مدیره‌ خانه فرهنگ گیلان 
ضمن تقدیر از مدیران فرهنگی رشت و گیلان و خانواده ابتهاج به دلیل 
خاکسپاری این سرمایه ملی در شهر رشت، از طرف خانه فرهنگ گیلان 
پیشنهاد داد تا بنایی شکیل و برازنده‌ بر مزار این شاعر محبوب ایجاد 
شود. این شاعر و روزنامه‌نگار همچنین با اشاره به علاقه‌ سایه به حافظ، 
و قرابت جالب خیابان هم‌جوار مزار او یعنی »بلوار حافظ« پیشنهاد تغییر 

نام خیابان آرامگاه او، از خیابان »ملت« را به »سایه« ارائه داد. 
ساخت سردیس »گلچین گیلانی« و نصب آن در پیاده‌راه فرهنگی از 
دیگر  پیشنهادهای او بود. سپس در ادامه برنامه، پیام تصویری  یلدا 

ابتهاج از کلن آلمان برای حاضران پخش شد.
دختر هوشنگ ابتهاج  انتظار خود را از حفظ و نگهداری آرامگاه »سایه« 
بیان کرد و گفت که همگی باید بدون انتظار داشتن از دیگری برای 
حفظ این یادگارهای باارزش فرهنگی کوشا باشیم. یلدا ابتهاج با اشاره به 
پیشینه‌ شعری پدرش، به چند خصوصیت زیستی سایه و پرتو محبوبیت 

او در نزد خاص و عام پرداخت. 
یلدا ابتهاج افزود: همان‌طور که سایه به جوانان اهمیت و در پذیرفتن آنان 
شفقت به خرج می‌داد، از نهادهای فرهنگی خواست تا فرصت دیده شدن 
جوانان و از بین بردن تفاوت نسلی را مورد توجه قرار دهند و متذکر شد 
که هر دو نسل به یکدیگر احتیاج دارند. چرا که به‌قول سایه: »دست تو 
با دست من دستان شود...« او این ویژگی ابتهاج را دلیل محبوبیت او در 

نزد نسل‌های مختلف بیان کرد.
در ادامه‌ برنامه، کامیار عابدی درباره جایگاه شعر و شاعری »امیرهوشنگ 

ابتهاج« سخنرانی کرد.
این نویسنده، پژوهشگر و منتقد ادبی برای ورود، به شرح کوتاهی از 
تاریخ ادبیات بومی گیلان پرداخت و روند پیشرفت و برجسته شدن 
شعر گیلان را همراه با آثار و چهره‌های شاخص  و فعال در این حوزه 
مورد بررسی قرار داد و در این میان به نقش »عبدالعلی طاعتی« که 

به شناساندن و انتشار اولین اثر »سایه« اهتمام ورزید، اشاره کرد. او از 
امیرهوشنگ ابتهاج و گلچین گیلانی به عنوان مهم‌ترین شاعران دوره‌ 

پهلوی اول نام برد.
کامیار عابدی در ادامه‌ سخنان خود چهار دوره‌ شعری سایه را مدنظر قرار 
داد؛ او دوره‌ اول را بین سال‌های ۱۳۲۰ و ۱۳۳۰ عنوان کرد و گفت با 

مجموعه‌ »سراب« به اشعار نوگرای اعتدالی مکتب سخن نزدیک است. 
دوره‌ دوم از نظر کامیار عابدی دوره‌ مربوط به دهه‌ ۴۰ است که دوره‌ 
سکوت و یا تامل ابتهاج گفته می‌شود. او در این دوره از شعر نو کمی دور 
و به غزل نزدیک شده و مفاهیم و روابط غزل کهن در زبان فارسی را برای 

تحقق آرمان‌های اجتماعی به‌کار می‌گیرد.  
او افزود: در دوره‌ سوم که بین سال‌های ۱۳۵۰ تا ۱۳۷۰ قرار دارد، او 
غزل را به سمت بیان سیاسی و اجتماعی‌اش برده و با بیان حالات روحی 
و تجربیات شخصی خود همراه می‌کند. گرچه در این سال‌ها بر شمار 
غزل‌های سایه افزوده می‌شود اما این غزلیات تفاوت ماهوی با غزل‌های 

دوره‌ اولیه‌ وی دارند.
عابدی به شعر تاسیان و یا ارغوان سایه که پتانسیل موسیقیایی بالایی 
دارند اشاره کرد و به ارتباط موسیقی و شعر در این دوره شعری 
 سایه اشاره کرد و آن را دلیل محکمی برای گسترش مخاطبان شعر 

سایه دانست‌.
او عاوه بر این نکات، نکته دیگری را که زمینه‌ساز وسعت مخاطبان 
سایه دانست؛ تمرکز فکری سایه بر حافظ چه به لحاظ درونی و چه 
پژوهش‌های بیرونی. عابدی این دوره‌ شعری را دوره‌ دوگانه‌ سپید/غزل 
نامید و گفت مخاطبان شعر، بین این دو قالب شعری قرار دارند و اشعار 

ابتهاج می‌تواند مخاطبان قالب شعری غزل را نیز پوشش دهد.
دوره‌ بعدی که کامیار عابدی از آن یاد کرد از سال ۱۳۸۰ تا حال حاضر 
را در برمی‌گیرد. او نکته‌ دیگری را که در برجسته شدن این شاعر و 
نیرومندتر شدن شهرتش موثر دانست، نوستالژیک بودن اشعارش و نیز 

نوستالژیک بودن چهره‌ سیاسی‌اش است.
این منتقد گفت: ابتهاج جزء معدود بازماندگان دوره‌ اوج شعر بود و تاریخ 

زنده شعر فارسی محسوب می‌شد.
او دلایل دیگر شهرت‌ سایه را گزیده‌گویی، تسلط بر فن شعر و زبان 
فارسی و انتخاب سبک معیار و شاعر مخاطبان بودن دانست و در آخر به 

نقدهایی از طرف نوگرایان ادبی بر آثار سایه اشاره کرد.
در ادامه، سخنان محمدرضا شفیعی کدکنی بر سر مزار سایه برای 
حاضران به نمایش درآمد و سپس پیام سیف‌الله صمدیان، عکاس، 

تصویربردار و مستندساز، توسط حامد اریب خوانده شد.
»سال بی سایه« که عنوان پیام و همچنین فیلم صمدیان بود با یاد 
امیرهوشنگ ابتهاج و محمدرضا لطفی »هم‌نوای بی‌بدیلش« ساخته و به 

»مهر غریب و دخترانه‌ یلدا ابتهاج« هدیه شده است. 
سپس علی جهاندار، استاد موسیقی سنتی، بعد از ابراز ارادت به 
»امیرهوشنگ ابتهاج« با جستن و یافتن وجه اشتراک بین کلام »حافظ« 
و »سعدی« و »سایه« سخنان خود را آغاز کرد. به اعتقاد او، »سایه« 
مانند »سعدی« به سوژه‌ها نزدیک می‌شود و مانند حافظ برای قلوب 
عاشق حرف‌های بسیار دارد. او انتخاب درست و راه دقیقی را که نتیجه‌ 
شمه‌ خود سایه است دلیل موفقیت و تفاوت او با سایر شاعران هم‌عصرش 

دانست. جهاندار سپس قطعه‌ای را برای حاضران خواند.
در بخش پایانی مراسم  فیلمی برای نخستین‌بار به نمایش درآمد که 
حضور سرزده‌ استاد ابتهاج  با همت زنده‌یاد اباذر غلامی در »محفل 
شاعران پنج‌شنبه‌ها همیشه« خانه فرهنگ گیلان را در زمستان ۱۳۸۶ 

به تصویر می‌کشید. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005307 مورخه 1402/04/19 موضوع 
کلاسه 1402114412004000053 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز نظرخانی فرزند ولی 
محمد بشماره شناسنامه 1806 و شماره ملی 2269250214  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده  به مساحت 119.94 مترمربع جدا شده از پلاک 62128  فرعی 
از 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان هفده شهریور غربی کوچه فرعی جنب آپارتمان 
میرانیان بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9695  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/30
 هادی عطائی مقدم  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005729 مورخه 1402/04/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000156 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی بیانی هدش فرزند 
احمد رضا بشماره شناسنامه 5445 و شماره ملی 0065314557 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 106.25 مترمربع جدا شده از پلاک  60871  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بهارستان گلستان 6 شمعدانی 5  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9852  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006629 مورخه 1402/05/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004000626 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد سعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4419.86 مترمربع جدا 
شده از پلاک 6072 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- اینچه برون بعد از شهرک 
صنعتی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8891  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006472 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000515 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجلیل خوجه فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9812 مترمربع جدا شده 
از پلاک 98 فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه حاجی بالخان  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9902  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006476 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000519 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق خوجه فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38000 مترمربع جدا شده از پلاک 98 
فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه حاجی بالخان  بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9904  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006471 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000520 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف  خوجه فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9812 مترمربع جدا شده از پلاک 98 
فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی قریه حاجی بالخان  بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9906  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005772 مورخه 1402/04/31 موضوع 
کلاسه 1401114412004001098 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدل نژاد بابائی فرزند 
تاشلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 230 مترمربع جدا 
شده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک آفتاب  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از تقی جاهد داشلی برون بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9908  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003849 مورخه 1402/03/18 موضوع 
کلاسه 1401114412004000930 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا قربانی فرزند بابا 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 30.25 مترمربع جدا شده از 
پلاک 513 الی 519 -اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان امام خمینی شمالی نرسیده 
به بعثت غربی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9910  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


